
16/2021

Zážitky blízké smrti
Jak vyj 
po ní?
Jak vypadá sm rt a co bude""  i s

7 nejstarších měst světa
Evropským kmetům vévodí 
bulharský Plovdiv.

TÉMA ČÍSLA:
Čáry máry fuk:
Vítejte v říši čar a kouzel

Naučíme vás létat, mizet z pódia 
i chodit po vodě! Л и

Lidské ucho: Umí toho víc 
než jen poslouchat!
Více než 460 milionů lidí na světě 
trp í ztrátou sluchu,

10 věcí, které jste nevěděli 
o legendárních Simpsoi
Existuje ztracená epizoda?
o legendárních Simpsonových m
Mocný Jindřich Vlil.
Milostné problémy řeší rozvodem 
i popravou.

Nepřítel na každém kroku: Kde se 
berou alergie?
I bodnutí malou včelkou se může іЩЩш 
stát osudným. * i

Muž, který chtěl 
být jako faraón
Tělo zemřelého 
taxikáře je upraveno 
stejně, jako ve 
starověkém ^
Egyptě. T J

Kontroverzní 
dopingové aféry
O zlato přijdou 
kvůli léku i soudní 
tahanici. ШтшЭ

Epochální bludiště
Velká letní souti 
ve svém 4. díle.
Velká letní soutěž pokračuje 34


